
                                                                                                      UCHWAŁA NR 31/1226/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia  2016 r. 
 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień publicznych w zakresie 
wykonywania zadań Województwa Kujawsko-Pomorskiego nie zastrzeżonych 
do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób 
prawnych 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 oraz 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Określa się zasady i tryb udzielania zamówień publicznych w zakresie 

wykonywania zadań Województwa Kujawsko-Pomorskiego nie zastrzeżonych  
do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Każdej z niżej wymienionych osób: 
1) Piotrowi Całbeckiemu – Marszałkowi Województwa; 
2) Zbigniewowi Ostrowskiemu – Wicemarszałkowi Województwa; 
3) Dariuszowi Kurzawie – Wicemarszałkowi Województwa; 
4) Anecie Jędrzejewskiej – Członkowi Zarządu Województwa; 
5) Sławomirowi Kopyść – Członkowi Zarządu Województwa;  
6) Markowi Smoczykowi – Sekretarzowi Województwa; 
- powierza się podpisywanie protokołów postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie 
protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1128) 
oraz dokonywanie czynności przewidzianych dla kierownika zamawiającego określonych 
w regulaminie będącym załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 6/166/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień publicznych 
w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-Pomorskiego nie zastrzeżonych 
do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020. 


